



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1642/2025
Código da Solicitação - 1334

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA		28.209.943/0001-48
NATUREZA	PROCESSO	ANO

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1544 - MATEERIAL DE LIMPEZA - VERTENTE

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1015	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML RENDE MAIS NEUTROCLEAR LÍQUIDO VISCOSO DE BOA QUALIDADE	UNIDAD	40,000	1,660	66,400
1679	LIMPADOR LIMPEZA PROFUNDA S/ AGRESSÃO 1LT FRAGÂNCIA FRESH LEMON	UNIDAD	30,000	6,920	207,600
1682	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UNIDAD	40,000	2,920	116,800
2060	PANO P LIMPEZA SACO DE ALGODÃO ALVEJADO TIPO EXTRA COR BRANCO MED APROX 70CM X 45CM TECIDO COSTURADO	UNIDAD	25,000	7,830	195,750
2664	SABÃO EM BARRA PESO 200G BARRA TIPO C GLICERINA NEUTRO FORMATO RETANGULAR COR AMARELO CLARO PCT 5X1 SEM PERFUME BOA QUALIDADE	UNIDAD	15,000	9,980	149,700
2667	SABÃO EM PÓ 5KG ODOR PRIMAVERA BIODEGRADÁVEL ENZIMAS ATIVAS BOA QUALIDADE	UNIDAD	20,000	28,480	569,600
2669	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO HIGIENIZAÇÃO DA PELE C AGENTES HIDRATANTE E EMOLIENTES FRAGÂNCIA SUAVE ERVA DOCE GALÃO 5LT	UNIDAD	5,000	21,490	107,450
2673	SACO DE ALGODÃO CRU ATOALHADO 70CMX1MT	UNIDAD	25,000	10,990	274,750

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 1.688,050

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: TRINDADE
ENDEREÇO: AL DAS GARDENIAS
BAIRRO: RESIDENCIAL MARIA MONTEIRO

QUADRA: C4
LOTE: 12/29
NÚMERO: 1867



ORDEM DE FORNECIMENTO 1642/2025
Código da Solicitação - 1334

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Seiscentos e Oitenta e Oito reais e Cinco Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	09/10/2025	LIMPEZA	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

MATERIAL DE LIMPEZA



DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS



SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

NF-e
Nº: 000.011.875
Série: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS
AL DAS GARDENIAS, 1867,
QD C4 LOTE 12/29
RESIDENCIAL MARIA MONTEIRO
TRINDADE /GO
CEP: 75.384-627
Telefone: (00) 3094-8824

DANFE
Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº: 000.011.875
Série: 001
Folha: 1 de 1


CHAVE DE ACESSO
5225 1128 2099 4300 0148 5500 1000 0118 7510 0030 8730

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQ. OU RECEB. DE TERC.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152259669565403 - 24/11/2025 10:33:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL
106985302

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

CNPJ
28.209.943/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI / CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J. / C.P.F.
24.858.805/0001-39

DATA DA EMISSÃO
24/11/2025

ENDEREÇO
PRACA DA BANDEIRA Nr. S/N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
75800020

DATA DA ENTRADA / SAÍDA
24/11/2025

MUNICÍPIO
JATAI

FONE / FAX
(00) -

UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL / MUNICIPAL

HORA DA SAÍDA
10:33:56

FATURA / DUPLICATA

12235/01E	24/12/2025	1.688,05													
-----------	------------	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR PIS	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.688,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I.	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.688,05	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO 0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1,00

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO
0,00

PESO LÍQUIDO
0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															ALÍQUOTAS	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	I.C.M.S	I.P.I.		
2224	DETERGENTE 500ML	34029039	0102	5102	UN	40,000	1,6600	0,00	66,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3996	LIMP PERF 500ML	34022000	0102	5102	UN	30,000	6,9200	0,00	207,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
569	LIMP MULTIUSO 500ML	34022000	0102	5102	UN	40,000	2,9200	0,00	116,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot. Tributos R\$ 6,44 Federal R\$ 19,86 Estadual															
694	SACO ALVEJADO	63071000	0102	5102	UN	25,000	7,8300	0,00	195,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot. Tributos R\$ 8,22 Federal R\$ 33,28 Estadual															
4140	SABAO BARRA 5X1	34011900	0102	5102	PT	15,000	9,9800	0,00	149,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot. Tributos R\$ 8,25 Federal R\$ 10,48 Estadual															
2555	SABAO EM PO 5KG	34022000	0102	5102	UN	20,000	28,4800	0,00	569,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot. Tributos R\$ 31,38 Federal R\$ 96,83 Estadual															
941	SABONETE LIQUIDO E.DOCE 5L	33072090	0102	5102	UN	5,000	21,4900	0,00	107,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1970	PANO SACO CRU	63052000	0102	5102	UN	25,000	10,9900	0,00	274,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot. Tributos R\$ 21,38 Federal R\$ 46,71 Estadual															

CÁLCULO DO ISSON

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSON
0,00

VALOR DO ISSON
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REFERENTE A OF Nº 1642/2025 Vendedor: 2 - VENDEDOR Pedido: 12235 Total aproximado dos tributos R\$: 75,67 Federal e 207,16 Estadual
Fonte: (IBPT) B95EF4 BANCO: CAIXA (104) AGENCIA: 1575 OPERACAO: 003 CONTA: 578741072-2 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO



ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - Cód.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
393166	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos	126						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
24/11/2025	0000900/25	ESTIMATIVO	0007.000	725.057,32					
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2025	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.22	100.000	1.688,05
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									723.369,27
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.2 - CPF OU CNPJ	
VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI	28.209.943/0001-48	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
RUA MARINGA, QD. 20, LT 0023	APARECIDA GOIANIA	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 005/2025 E OF 1642.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)	1.688,05
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão - 10/2025 - Outros	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS